[bookmark: _GoBack]证券代码：600200       证券简称：江苏吴中      公告编号：临2024-056

江苏吴中医药发展股份有限公司
关于2024年1-6月主要经营数据的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担法律责任。

根据上海证券交易所发布的上市公司分行业信息披露指引《上市公司行业信息披露指引第六号——医药制造（2022年修订）》及《关于做好主板上市公司2024年半年报报告披露工作的重要提醒》的相关要求，现将江苏吴中医药发展股份有限公司（以下简称“公司”）主营业务2024年1-6月主要经营数据情况公告如下：
1、2024年1-6月，公司医美生科业务累计实现主营业务收入8,011.96万元，较上年同期增长7,725.24万元，增长2,694.30%，医美生科业务主营业务毛利6,640.74万元，较上年同期增长6,467.87万元，增长3,741.55%。
2、2024年1-6月，公司医药业务累计实现主营业务收入85,671.55万元（其中医药工业31,968.93万元，医药商业53,702.62万元），较上年同期下降5,717.84万元，下降6.26%，医药业务主营业务毛利27,191.64万元，较上年同期下降1,528.86万元，下降5.32%。
公司医药工业按治疗领域划分的主营业务情况表：
	治疗领域
	营业收入（万元）
	营业成本（万元）
	毛利率（%）
	营业收入比上年增减（%）
	营业成本比上年增减（%）
	毛利率比上年增减（%）

	 骨骼肌松弛药
	8,701.82
	994.65
	88.57
	0.55
	15.80
	-1.50

	 免疫调节类药
	6,010.15
	1,690.26
	71.88
	22.68
	27.31
	-1.02

	 抗感染用药
	5,991.45
	2,986.56
	50.15
	-29.00
	-13.10
	-9.12

	 眼科用药
	2,493.99
	160.16
	93.58
	-29.11
	6.93
	-2.16

	 血液系统用药
	2,375.82
	508.33
	78.60
	0.31
	2.11
	-0.38

	 中枢兴奋药
	2,118.52
	153.74
	92.74
	162.85
	208.58
	-1.08

	 心血管系统用药
	1,224.40
	822.91
	32.79
	-8.24
	-13.07
	3.74

	 解热镇痛药
	1,220.56
	188.38
	84.57
	-44.95
	-30.60
	-3.19

	 消化系统用药
	214.76
	91.53
	57.38
	-60.14
	-39.57
	-14.50

	 电解质补充药
	34.17
	43.77
	-28.12
	-82.98
	-63.22
	-68.84

	 其他类用药
	1,583.27
	382.19
	75.86
	37.04
	29.42
	1.42

	合计
	31,968.93
	8,022.48
	74.91
	-6.33
	-1.02
	-1.35

2024年1-6月，公司收到各类补助942.96万元。
2024年1-6月，公司研发累计投入2,784.28万元，其中费用化金额2,050.10万元，资本化金额734.18万元。

特此公告。

江苏吴中医药发展股份有限公司
董事会
2024年8月28日